1179 mf6 F 06 p. 423.

in crastino Huberti: maandag 04-11-1392.
 in die Leonardi: woensdag 06-11-1392.
 Sexta post Huberti: vrijdag 08-11-1392.
 Sabbato post Huberti: zaterdag 09-11-1392.
 Sabbato post Martini: zaterdag 16-11-1392.

BP 1179 p 423r 01 ma 04-11-1392.

sub ista condicione si contingat dictum Theodericum ante predictam domicellam Beatricem #mori# absque prole legitima ab ipsis pariter gene[randa] vel procreanda superviva remanente extunc dicta domicella Beatrix dictum censum quoad eius vitam et non ultra possidebit et extunc dictus census LXX gulden statim post decessum dicte domicelle Beatricis ad veros et proximores heredes (dg: di) primodicti Theoderici advolvetur si autem contingeret (dg: di) primodictum Theodericum et dictam domicellam Beatricem prolem aut proles pariter generare post mortem dictorum Theoderici et (dg: B) domicelle Beatricis superviva remanente extunc dictus census ad eorum liberos revertetur tali condicione quod cum dictus Theodericus dictum censum modo predicto predicto Johanni {in margine sinistra: comparaverit et} assignaverit extunc dictus dominus Johannes dictas litteras dictis debitoribus resignabit. Testes (dg: da) #dominus Willelmus# Aggere datum crastino Huberti. Et erunt due littere.

BP 1179 p 423r 02 ma 04-11-1392.
De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus promisit ?alios ?indempnes ?servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 423r 03 ma 04-11-1392.

Theodericus zvw hr Emondus Rover beloofde aan hr Johannes van Haeften ridder dat, ingeval voornoemde Theodericus en jkvr Beatrix die nu zijn wettige echtgenote is dwv Ghisbertus van Tula tezamen wettige kinderen verwekken, dat dan voornoemde Theodericus binnen 3 jaar, nadat er door hen kinderen zijn verwekt, tbv die kinderen koopt een erfcijs van 100 Gelderse gulden of de waarde, gaande uit erfgoederen onder de villicacio van Den Bosch, welke cijns voornoemde kinderen zullen bezitten. Zouden voornoemde kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns van 100 gulden na overlijden van die kinderen naar naaste erfg van voornoemde Theodericus. Twee brieven.

Theodericus filius quondam domini Emondi Rover promisit super omnia domino Johanni de Haeften militi si contingat dictum Theodericum et domicellam Beatricem nunc eius legitimam uxorem filiam quondam Ghisberti de Tula liberos legitimos (dg: pro) pariter generare extunc dictus Theodericus infra (dg: spacium sex annorum nunc proxime futurorum) #tres annos postquam liberi ab ipsis procreati erint# emet et (dg: .) comparabit ad opus dictorum liberorum hereditarium censum C Gelre gulden vel valorem solvendum hereditarie ex hereditatibus infra villicacionem de Busco sitis quem censum dicti liberi ab ipsis et Theoderico et domicella Beatrice pariter (dg: geniti here .) generandi hereditarie possident et si contingat dictos liberos ipsorum Theoderici et domicelle Beatricis procreandos absque prole legitima mori extunc dictus census C ghulden sic comparendus statim post decessum dictorum liberorum ad proximores heredes ipsius Theoderici revertetur. Testes datum ut supra. Et erunt due littere.